Prefeitura Municipal de Nova Russas https://wwwdiariomunicipal.com.br/aprece/materia/1F7DD7AA/e...

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SE-PE01812025

O(A) FUNDEB, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 21 de agosto de 2025, no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n°
SE-PEO18/2025. Objeto: AQUISIÇÃO DE JOGOS
PEDAGOGICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS
UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE.
O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrônicos https://compras.m2atecnologia.com.br/ - http:I/
licitacoes.tce.ce.gov.br, 	 www.novarussas.ce.gov.br/
licitacao.php; Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no
endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova
Russas - Cc. Nova Russas/CE, 30 de julho de 2025.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Michelle da Silva de Sousa Veras

Código Identificador: 1F7DD7AA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 31/07/2025. Edição 3767
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecei

31/07/2025, 07:47 1 of 1

A
le
xa
n
dr
e
d
e

M
o
r
a
es
,

o
u
  n
ã
o
  o

m
a
n
d
a
to

d
e

ó~iUgis8À --

Ç.4tii
wuw

ISU'-
u__ 	 11)
W O4ã a0W2Ct)

<' i4
a:
<

j0 w J

g
L

I- -

5 A5

co«ot i_'Zt

-~ IMUO)w_i 4z - 41 1e90 lu
O 041x40MUI

-w-
()O4O'a: 	•N-

O.I.4_p-O

050 z ir .),a:- .:

<--J
ti 	 !' _!

8 owcEz ti)o

O_v,•
dOJ2W ,J
«C0UcZ 	Fo-
ow
0o - 5 Z 	d

.I'J
. 0ii 	j ><r,4u9ol,ll&,ouJ w

<> .,

I- 	.0O

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russa

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PEO18/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O(A) FUNDEB, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 21 de agosto de
2025, no endereço eletrônico https:1/compras. m2atecnologia. com. br/, PREGAO no SE-PEO1 612025. Objeto:
AQUISIÇÃO DE JOGOS PEDAGÓGICOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES DE
EDUCAÇÃO INFANTIL DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O
edital 	e 	seus 	anexos, 	poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos
https:1/compras.m2atecno{ogIa. com. brl 	 - 	 http://Iicitacoes.tce.ce.gov. br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;  Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 30 de julho de 2025. IVINA
GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/07/2025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SE-PEOI8/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas. ce. gov. brllicitacaolista. php?id=1 295.

Nova Russas/Ce, 31 de Julho de 2025.

Micheile da Silva de Sousa Veras
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 96

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br 	J: o

Link direto

https://novarussas.ce.gov.br/hcitacaolista.php?id=1295

'1:-

aLicitação
	 Página(s) 1 de 1